
 
Litvanya Cumhuriyeti Sosyal Güvenlik ve Çalışma Bakanlığı İstihdam Bürosu 

tarafından verilen 90 günden uzun süreli bir çalışma izni kapsamında mevsimlik bir 

işte çalışmak üzere Litvanya Cumhuriyeti’ne gelen bir çalışan 

  

 
MEVSİMLİK İŞÇİLER 

  

 Temel evrak listesi EVET HAYIR 

1 Eksiksiz olarak doldurulmuş ve imzalanmış Ulusal Vize başvuru formu. Başvuru formu 

online olarak at https://visa.vrm.lt/epm/ adresinde doldurulmalıdır. 

  

2 Aşağıdaki kriterleri karşılayan geçerli bir pasaport: 

 Geçerlilik süresi, talep edilen vizenin geçerlilik süresinden en az üç ay daha uzun 

olmalıdır; 

 En az iki adet boş sayfaya sahip olmalıdır; 

 En fazla son 10 yıl içinde verilmiş olmalıdır. 

  

3 İki adet renkli fotoğraf: 

 Güncel (son altı ay içinde çekilmiş), ölçüler - 3.5 x 4.5 cm, fotoğraf kağıdına basılmış; 

 Yüz fotoğraf alanının %70-80'nini kaplamalıdır, çeneden baş üstüne kadar yüz 31-36mm 

olmalıdır; 

 Beyaz ve monokrom fona sahip olmalıdır; 

 Fotoğraftaki kişi gözlük takmamalıdır; 

 Fotoğrafta herhangi bir aydınlatma efekti kullanılmamalıdır; 

 Gözlükler gözleri tamamen kapatmamalıdır; 

 Fotoğrafta ağız tamamen kapalı olmalıdır. 

  

4 Başvuru sahibinin ziyaret edeceği ve kendisini davet eden Litvanya Cumhuriyeti’ndeki 

yerleşik bir kurum, kuruluş veya işletmenin standartlara uygun bir şekilde düzenlediği 

arabuluculuk mektubu kodu (başvuru sahibine birden fazla girişli vizenin düzenlenmesine 

ilişkin talep yazısı) 

NOT: Arabuluculuk Mektubu, elektronik olarak Elektronik Hizmetler Bilgi Sistemi 

(https://www.migracija.lt/) üzerinden davet eden kurum tarafından düzenlenmektedir. Söz 

konusu mektuba ilişkin elektronik kod sunulmalıdır. Ayrıca, mektubun fotokopisi de 

sunulabilir. 

  

5 Seyahat Sağlık Sigortası poliçesi 

Seyahat Sağlık Sigortası, Litvanya Cumhuriyeti’ndeki konaklama sırasında tıbbi nedenlerle 

yurda nakil, acil tıbbi yardım ve/veya acil hastane tedavisi veya ölüm gibi hususlardan 

doğabilecek her türlü masrafı kapsamalıdır. Sigorta, üye ülkelerde geçerli olmalı ve tüm 

konaklama süresini kapsamalıdır. Minimum teminat 30,000 EUR olmalıdır. 

NOT: Bazı poliçelerde yer alan 92 gün ibaresi, vize başvurularında herhangi bir sorun teşkil 

etmemektedir. 

  

6 Uçak / seyahat rezervasyonları veya diğer seyahat şekline ilişkin belge. Rezervasyonlar, 

yalnızca Schengen bölgesine ilk giriş yapılacak olan üye devlet Litvanya’ya olmak 

durumundadır. 

  

7 Litvanya İstihdam Bürosu tarafından yabancı kişiye verilen 90 günden uzun süreli mevsimlik 

çalışma izni. 

  

8 QR koduna sahip mesleki yeterlilik belgesi. 
  

https://visa.vrm.lt/epm/
https://www.migracija.lt/


9 Yeterli mali kaynakları (örn. Son 3 aylık hesap hareketlerini gösterir banka hesap özeti) 

ve/veya düzenli geliri (örn. iş sözleşmesi) gösterir belge: 

 Litvanya Cumhuriyeti’nde yaşam için yeterli geçim kaynağı, yetişkin bir yabancı için 1 

aylık asgari ücrete (kalınacak ay sayısı x 840 EUR); 

 Başvuru sahibinin çıkış yaptığı ülkeye dönüş veya yabancının giriş yapma hakkına sahip 

olduğu yabancı bir başka ülkeye dönüşü için yeterli miktara ek olarak 1 aylık asgari 

ücrete eşittir. (Yukarıda tanımlanan banka hesap özetinde bulunması gereken miktara ek 

olarak + 840 EUR). 

NOT: İş sözleşmesinde aylık maaş miktarı bilgisi bulunduğu takdirde, banka hesap 

cüzdanlarında herhangi bir bakiye olması zorunlu değildir. 

  

10 Planlanan konaklamanın süresi boyunca konaklama yerini gösterir belge (örn. Konaklama 

sağlayan kuruluşun hazırladığı belge, şahsi konaklama belgesi veya ilgili Üye Ülkenin 

mevzuatına uygun bir şekilde planlanan konaklamayı gösteren herhangi bir diğer geçerli 

belge). 

NOT: Konaklamaya ilişkin bilgiler arabuluculuk yazısında bulunduğu takdirde, ek olarak 

konaklama belgesi sunulmayabilir. 

  

11 QR koduna sahip güncel SGK hizmet dökümü. 
  

12 QR koda sahip adli sicil kayıt örneği (Türkçe dilinde). 
  

13 Türk vatandaşları için, kimlik kartının fotokopisi. 

Türk vatandaşı olmayanlar için, ikamet izni belgesi. Yabancı uyruklu başvuru sahiplerinin 

Türkiye Cumhuriyeti tarafından düzenlenmiş ikamet belgesi, Litvanya’dan dönüş tarihinden 

sonra en az 3 ay daha geçerli olmak durumundadır. 

  

14 Pasaportta kişinin bilgilerinin yer aldığı sayfanın ve son 3 yılda alınmış Schengen vizelerinin 

fotokopisi. 

  

 

DİKKAT 

Vize Kanunu’nun 23. Maddesine istinaden vize başvuruları Büyükelçilik tarafından 

değerlendirilmeye alındığı tarihe müteakip 15 gün içinde sonuçlandırılmalıdır. Ancak, 

bazı hallerde bu süre 45 güne kadar uzayabilmektedir.  

Bazı istisnai hallerde, Büyükelçilik belirtilenlere ek belgeler talep edebilir. Vize başvuru 

ücreti iade edilmeyecektir. 

Yukarıda belirtilen belgeler, başvuru tarihinden en az bir hafta öncesine kadar güncel 

olmalıdır. Daha eski belgeler kabul edilmeyecektir.  

VFS Global yetkilileri, başvuruları sırasında vize sahiplerine seyahatleri hakkında soru 

sorma hakkına sahiptir. 

Vize başvurusu yapıldıktan sonra başvuru sahibi Büyükelçilik tarafından gerekli 

görüldüğü takdirde mülakat için de çağrılabilir.  

Başvuru sahipleri vize başvurularının takiplerini yalnızca VFS Global üzerinden yapmak 

durumundadır. 

 

Vize başvurumu Schengen Bölgesine planladığım giriş tarihinin 15 gün öncesinde 

yaptığımı ve bu nedenle seyahat tarihime kadar başvurumun sonuçlanmayabileceğini 



kabul ediyorum. 

 

Tarih                                                                                                                 İmza  

 

 

 

Buna ilaveten, yukarıda belirtilen belgelerden bir veya birkaçını ibraz etmemem halinde 

vize başvurumun reddedilebileceğini kabul ediyorum.  

 

VAC personelinin adı-soyadı ve imzası                    Başvuru Sahibinin adı -soyadı ve imzası 


